2020 年 8 月

お客様 各位

株 式 会 社 M E D I K

代表取締役社長 鄭 義錫

COOK クリティカルケア製品 販売開始のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社株式会社 MEDIK はクックメディカルジャパン合同会社の製造販売製品である

COOK クリティカルケア製品 34 品目につきまして日本国内における 1 次代理店として 2020 年 8 月よ

り販売を開始いたしますことをご案内申し上げます。

弊社株式会社 MEDIK はお客様への有益な情報の提供ならびに代理店様へのきめ細やかなサポー

トなど積極的に展開をいたす所存でございます。何とぞ、ますますのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

謹白

記

COOK クリティカルケア製品 / お取引に関するお問い合わせ先

株式会社 MEDIK メディカル事業部 カスタマーサービス

TEL ： 03‐6264‐9961

E‐Mail ： medinfo@medik.co.jp

MEDIK 取り扱い COOK クリティカルケア製品

http://www.cookmedical.co.jp/divisions/cc/

mailto:medinfo@medik.co.jp
http://www.cookmedical.co.jp/divisions/cc/

MEDIK取り扱い COOK クリティカルケア製品一覧

No. GPN 品番 JAN コード クラス分類

1 G13280 C-AEBS-5.0-65-SPH 827002132801  Ⅱ

2 G44114 C-AEBS-7.0-65-SPH-AS 827002441149  Ⅱ

3 G44120 C-AEBS-9.0-78-SPH-AS 827002441200  Ⅱ

4 G36401 C-CAE-11.0-100-DLT-EF-ST 827002364011  Ⅱ

5 G06732 C-CAE-11.0-83 827002067325  Ⅱ

6 G36402 C-CAE-14.0-100-DLT-EF-ST 827002364028  Ⅱ

7 G23645 C-CAE-14.0-70-FI 827002236455  Ⅱ

8 G48303 C-CAE-14.0-70-FIC 827002483033  Ⅰ

9 G53517 C-CAE-14.0-70-FIC-SPOPS 827002535176  Ⅰ

10 G23646 C-CAE-14.0-70-FII 827002236462  Ⅱ

11 G07873 C-CAE-14.0-83 827002078734  Ⅱ

12 G10789 C-CAE-19.0-56-AIC 827002107892  Ⅱ

13 G05880 C-CAE-19.0-83 827002058804  Ⅱ

14 G12591 C-CAE-8.0-35-FII 827002125919  Ⅱ

15 G07833 C-CAE-8.0-45 827002078338  Ⅱ

16 G02898 C-CTU14.0-30-ST 827002028982  Ⅰ

17 G05251 C-PCS-500-TTL 827002052512  Ⅱ

18 G10643 C-PCS-700-TORONTO-042997 827002106437  Ⅱ

19 G02433 C-PCS-830-LOCK 827002024335  Ⅱ

20 G03282 C-PCS-850 827002032828  Ⅱ

21 G08289 C-PCS-850-NDHN-031594 827002082892  Ⅱ

22 G05267 C-PLS-901 827002052673  Ⅲ

23 G05302 C-PMLLA-VTA-L 827002053021  Ⅱ

24 G56632 C-PTIS-100-HC-JAPAN-G 827002566323  Ⅱ

25 G02426 C-SF-15-15 827002024267  Ⅳ

26 G06245 C-TCCS-350 827002062450  Ⅱ

27 G06246 C-TCCS-400 827002062467  Ⅱ

28 G07546 C-TCCS-400-TT 827002075467  Ⅱ

29 G04652 C-TCCS-600 827002046528  Ⅱ

30 G44364 C-UTLM-701J-ABRM-HC-RD-JP 827002443648  Ⅳ

31 G44366 C-UTLM-701J-LSC-ABRM-HC-RD-JP 827002443662  Ⅳ

32 G44365 C-UTLM-701J-RSC-ABRM-HC-RD-JP 827002443655  Ⅳ

33 G09922 C-UTPT-1020-WAYNE 827002099227  Ⅱ

34 G07910 C-UTPT-1400-WAYNE 827002079106  Ⅱ
    以上